UBND THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ Y TẾ Độc Lập - Tự Do - Hạnh Phúc

                   Số:       /TB-SYT

Đà Nẵng, ngày      tháng  7 năm 2025

THÔNG BÁO

Về việc chào giá hệ thống mạng nội bộ (mạng LAN)
Sở Y tế thành phố Đà Nẵng

Kính gửi: Quý Công ty, đơn vị, doanh nghiệp

Căn cứ Quyết định số 1786/QĐ-UBND ngày 14/6/2025 của UBND thành phố
Đà Nẵng về việc phê duyệt phương án sắp xếp, bố trí trụ sở làm việc khi thực hiện

sáp nhập và thực hiện mô hình chính quyền 02 cấp;

Căn cứ Công văn số 179/UBND-STC ngày 10 tháng 7 năm 2025 của UBND
thành phố Đà Nẵng về việc liên quan đến cơ sở nhà, đất số 168 Nguyễn Sinh Sắc,

TTHC quận Liên Chiểu (cũ);

Sở Y tế thành phố Đà Nẵng có nhu cầu cải tạo mạng nội bộ tại trụ sở Sở Y tế
thành phố Đà Nẵng. Để có cơ sở xây dựng dự toán kinh phí triển khai, Sở Y tế trân
trọng kính mời các đơn vị có ngành nghề kinh doanh phù hợp tham gia khảo sát và

chào giá danh mục liên quan hệ thống mạng LAN, cụ thể như sau:

I. Thông tin của đơn vị yêu cầu báo giá

1.  Đơn vị yêu cầu báo giá và tiếp nhận báo giá: Sở Y tế thành phố Đà Nẵng;
Địa chỉ: Tầng 23 - Trung tâm hành chính - Số 24 Trần Phú – phường Hải Châu,

Thành phố Đà Nẵng. Số điện thoại: 02363821206.

2.  Cách thức tiếp nhận báo giá: Nhận trực tiếp  hoặc qua bưu điện tại địa chỉ:

Sở Y tế thành phố Đà Nẵng giờ hành chính các ngày trong tuần từ thứ Hai đến thứ Sáu.

3.  Thời hạn tiếp nhận báo giá: Từ 08 giờ ngày ban hành văn bản này đến

trước 17 giờ ngày 01 tháng 8 năm 2025.

4. Thời hạn có hiệu lực của báo giá: Tối thiểu 90 ngày kể từ ngày 01 tháng 8

năm 2025.

5. Địa điểm khảo sát và thi công: 04 khối nhà phía bên phải Hội trường, 168

Nguyễn Sinh Sắc, Phường Hòa Khánh, thành phố Đà Nẵng. Sơ đồ đính kèm.

II. Nội dung yêu cầu báo giá

1.  Chi tiết danh mục các dịch vụ yêu cầu: Chi tiết tại Phụ lục đính kèm .

Sở Y tế thành phố Đà Nẵng đề nghị Quý Công ty, đơn vị, doanh nghiệp quan

tâm hợp tác./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Ban Giám đốc Sở (để b/c);
- Đăng Website Sở;
- Lưu: VT, VP.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Phan Văn Sơn

PHỤ LỤC
BẢNG MÔ TẢ CHI TIẾT DANH MỤC DỊCH VỤ ĐỀ NGHỊ BÁO GIÁ
(Kèm theo Thông báo số  /SYT-VP  ngày      tháng 7 năm 2025 của Sở Y tế Đà Nẵng)

STT Hạng mục Số lượng Ghi chú

1 Số lượng khối tòa nhà cần xây
dựng mạng LAN

04 khối nhà Theo hình vẽ đính kèm,
dự kiến 100 công chức,

viên chức, người lao
động

2 Vật tư, thiết bị  Đơn vị khảo sát và cung

cấp báo giá

3 Nhân công  Đơn vị khảo sát và cung
cấp báo giá

4 Chi phí kết nối vào mạng MAN

thành phố

 Đơn vị khảo sát và cung

cấp báo giá

5 Thiết bị hiện có của Sở Y tế:

- 02 switch 24 port juniper 1GB;
- 01 switch 24 port TP-link 1
GB;

- 01 switch 16 port TP-link 1
GB;

- Wifi dùng chung: 6 cái.
- Wifi dùng cho phòng Lãnh đạo

Sở: 9 cái.

 Ghi chú:
 - Giá trên đã bao gồm thuế, chi phí vận chuyển và các chi phí khác như: đáp ứng

nhanh, kịp thời theo yêu cầu thời gian, địa điểm do Sở Y tế cung cấp.

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-07-29T09:20:33+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG
	Trần Xiêm<xiemt@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-07-29T14:08:38+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG
	Phan Văn Sơn<sonpv2@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-07-29T14:59:08+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG
	SỞ Y TẾ<syt@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-07-29T14:59:14+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG
	SỞ Y TẾ<syt@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-07-29T14:59:21+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG
	SỞ Y TẾ<syt@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-07-29T14:59:55+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG
	SỞ Y TẾ<syt@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-07-29T15:00:08+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG
	SỞ Y TẾ<syt@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-07-29T15:00:17+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG
	SỞ Y TẾ<syt@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!